
 
 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

                                                                                                                                                                         
          
 

2009 m. vasario 27 d. Nr.TS-3.50 
Rokiškis 

  
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 34, 43 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. 
birželio 3 d. nutarimu Nr.651 patvirtintų Administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių, teritorijų ribų 
ir pavadinimų tvarkymo taisyklėmis ir atsižvelgdama į Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje 2009 
m. vasario 2 d. reikalavimą Nr. R-1(4.2), 2009 m. vasario 3 d. reikalavimą Nr. R-7(4.2), 2009 m. 
reikalavimą Nr. R-13(2.2) Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 
   1. Sudaryti darbo grupę reikiamiems savivaldybės tarybos sprendimų projektams ir kitiems 
dokumentams parengti įgyvendinant Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje reikalavimus: 

Aloyzas Jočys             - administracijos direktoriaus pavaduotojas (darbo grupės vadovas); 
Jūratė Bagužienė         - Pandėlio bendruomenės pirmininkė; 
Danguolė Dagienė       - Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėja; 
Romas Kundelis          - Obelių bendruomenės pirmininkas; 
Eugenijus Narkūnas    - Obelių seniūnijos seniūnas; 
Antanas Slesariūnas    - mero patarėjas; 
Romualdas Varanius  - Pandėlio seniūnijos seniūnas. 

 
               2.Nustatyti, kad: 
               2.1.   darbo grupės posėdis laikomas įvykusiu, jei jame dalyvauja daugiau kaip pusė jos narių. 
               2.2. darbo grupės priimti sprendimai yra rekomendacinio pobūdžio savivaldybės 
administracijos direktoriui, merui, savivaldybės tarybai. 
               2.3. darbo grupės posėdžius protokoluoja savivaldybės administracijos direktoriaus  paskirtas 
savivaldybės administracijos darbuotojas (-a).  

      2.4. darbo grupė atskaitinga savivaldybės tarybai. 
 

 
Savivaldybės meras            Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
  
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 
 
 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO ĮGYVENDINANT VYRIAUSYBĖS ATSTOVO 

PANEVĖŽIO APSKRITYJE REIKALAVIMUS 


